2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.06.2013 № 9/89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр содействия малому
и среднему предпринимательству»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«25» мая 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с реорганизацией муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр города Новокузнецка по предоставлению государственных и муниципальных услуг» в форме присоединения к нему муниципального автономного учреждения «Центр содействия малому и среднему предпринимательству», руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.06.2013 № 9/89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр содействия малому и среднему предпринимательству».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности (Р.В. Завацкий) и по предпринимательству и инновациям (С.Ю. Балакирева).

	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«25» мая 2017 года
№ 6/46